



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU
„Skrundas komunālā saimniecība”

Reģistrācijas Nr.41203022001
Stūra iela 7, Skrunda, Skrundas novads, LV-3326,
tālrunis 63331258, fakss 63331582, e-pasts: pasts@sks.lv

Skrundā, 2015. gada 4. februārī

*Par iepirkuma procedūru „Otrās kārtas būvdarbi projekta
„Skrundas novada Rudbāržu pagasta Rudbāržu ciema
ūdenssaimniecības attīstība” ietvaros” (ID Nr.SKS 2015/01/ERAF)*

SIA „Skrundas komunālā saimniecība” iepirkuma „Otrās kārtas būvdarbi projekta „Skrundas novada Rudbāržu pagasta Rudbāržu ciema ūdenssaimniecības attīstība” ietvaros” (ID Nr.SKS 2015/01/ERAF) komisija sniedz atbildes uz leinteresētā piegādātāja jautājumiem.

1.jautājums:

Apskatot Tehniskā projekta lapu TN-4 un darbu apjomus D8 pielikuma lokālo tāmī Nr.8 (UKT_NAI), secinām, ka darbu apjomos nav iekļautas ap dūņu mineralizatoru izvietotās PE apsaistes caurules Ø50 un PP casurules Ø110 un Ø160. Kā arī nav atrodami 4 gab. pazemes tipa aizbīdņi ar kāta pagarinātāju.

Lūdzam pievienot šos apjomus!

Atbilde:

Iepirkuma komisija, sazinoties ar Tehniskā projekta izstrādātāju, ir konstatējusi, ka Nolikuma D8 pielikuma „Finanšu piedāvājuma veidne” Lokālajā tāmē Nr.1 „ŪKT NAI” tiešām nav iekļautas visas nepieciešamās pozīcijas. Iepirkuma komisija informē, ka ir veikti grozījumi Nolikumā, papildinot Nolikuma D8 pielikuma „Finanšu piedāvājuma veidne” Lokālo tāmī Nr.1 „ŪKT NAI” ar papildus pozīcijām Nr.1a, 2a, 58a un 59a.

2.jautājums:

Vai tiešām **restu akai** ir jābūt tik dziļai? Kā projektētājs to ir domājis izvietot tajā mazajā ēkā un vēl tādā dziļumā?

Atbilde:

Iepirkuma komisija, sazinoties ar Tehniskā projekta izstrādātāju, ir konstatējusi, ka Nolikuma D8 pielikuma „Finanšu piedāvājuma veidne” Lokālās tāmes Nr.1 „ŪKT NAI” pozīcijās Nr.20 un 20.1 ir norādīts neprecīzs restu akas dziļums. Iepirkuma komisija informē, ka ir veikti grozījumi Nolikumā, precizējot Nolikuma D8 pielikuma „Finanšu piedāvājuma veidne” Lokālās tāmes Nr.1 „ŪKT NAI” pozīcijas Nr.20 un 20.1.

3.jautājums

Lūdzam precizēt – vai darbu apjomos nav ieviesusies **klūda**, jo projektā ir „Plūsmas mērītāja aka”, kas ir 1 kpl., bet „Paršāla tekne” un „ultraskaņas sensors” jeb plūsmas mērītājs ir 2 gb.

Ja aka ir viena, tad arī plūsmas mērītājam vajadzētu būt vienam!

Atbilde:

Iepirkuma komisija, sazinoties ar Tehniskā projekta izstrādātāju, ir konstatējusi, ka Nolikuma D8 pielikuma „Finanšu piedāvājuma veidne” Lokālās tāmes Nr.1 „ŪKT NAI” pozīcijās Nr.49 un 51 ir norādīts nepareizs daudzums. Iepirkuma komisija informē, ka ir veikti grozījumi Nolikumā, precizējot Nolikuma D8 pielikuma „Finanšu piedāvājuma veidne” Lokālās tāmes Nr.1 „ŪKT NAI” pozīciju Nr.49 un 51 daudzumu.

Ņemot vērā veiktos grozījumus Nolikumā, piedāvājumu iesniegšanas termiņš ir pagarināts līdz **2015.gada 23.februāra plkst.11:00**. Ar Iepirkuma procedūras dokumentu aktuālajām redakcijām var iepazīties SIA „Skrundas komunālā saimniecība” mājas lapā internetā www.sks.lv.

Ar cieņu,

SIA „Skrundas komunālā saimniecība”
inženieris



Aivars Rudzroga

Rudzroga 63331511